DO 9861T
UR-16 UR-17
I trasmettitori di umidità e temperatura DO 9861T convertono l’umidità e la
temperatura rilevati da due sensori, in un segnale 4÷20 mA.  Un indicatore a LCD
permette di visualizzare il valore del segnale di processo ed i vari parametri.
L’accurata progettazione e la scelta dei componenti, rendono gli strumenti precisi
e affidabili nel tempo. Il sensore di U.R. è compensato in temperatura.  Nello
strumento sono presenti due sensori, uno capacitivo per la misura dell’umidità

guasto o è scollegato.
E4 Errore di lettura sull’EEPROM.
Codice di ordinazione
DO 9861T: Due uscite 4÷20 mA per la misura di umidità e temperatura.
DO 9861TV/1: Sonda verticale L=130 mm.
DO 9861TO/2: Sonda orizzontale L=330 mm, giunto scorrevole.
DO 9861TC/1-2: Sonda L=130 mm, cavo L=2 m.
DO 9861TC/2-5: Sonda L=330 mm, giunto scorrevole, cavo L=5 m.
DO 9861TC/2-10: Sonda L=330 mm, giunto scorrevole, cavo L=10 m.
HD 75: Soluzione satura di taratura al 75% ghiera M 12 x 1.
HD 33: Soluzione satura di taratura al 33% ghiera M 12 x 1.
HD 9008.21.1: supporto per sonde in verticale. Distanza parete 250 mm. foro Ø
26. Usare riduzione HD 9008.26/14.
HD 9008.21.2: supporto per sonde in verticale. Distanza parete 125 mm. foro Ø
26. Usare riduzione HD 9008.26/14.
HD 9008.26/14: riduzione per foro Ø 26 a Ø 14 mm. per supporto HD 9008.21.1
e HD 9008.21.2.
HD 9008.31: flangia con blocca sonda Ø 14 da canale per sonda serie TC o
TO..
HD 9008.31 flangia con blocca sonda.
Supporto HD 9008.21.2 +
HD 9008.26/14 125 mm.
Supporto HD 9008.21.1 + HD 9008.26/14
250 mm.
UR-18 UR-19